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Ledig stilling:

Prosjektleder –
Fabrication & Engineering

Vi søker etter erfaren prosjektleder innenfor 
Fabrication & Engineering, et forretningsområde med 
sterk vekst og stort potensiale for videre utvikling. 

Er du en person som trives i et hektisk miljø på en 
internasjonal arena med relevant mekanisk erfaring 
og evne til struktur og kommersiell tenkning så ser vi 
gjerne at du søker. 
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Stillingsbeskrivelse
Vår forretningsmodell, som i hovedsak består av salg og procurement i 
Norge, samt fabrikasjon og engineering i våre datterselskaper i Bosnia og 
Vietnam, har vist seg svært konkurransedyktig globalt. 

Oppdragsmengden har økt kraftig de siste årene og vi trenger flere 
dyktige medarbeidere på laget.    

Stillingen vil ha stor frihet under ansvar og jobbe selvstendig både mot 
sluttbruker, totalentreprenører, teknologipartnere og våre datterselskaper 
for hhv engineering og fabrikasjon i Vietnam og Bosnia. 

Vi er godt posisjonert innenfor miljøteknologi og levering av 
prosessanlegg og stålstrukturer mot offshore industrien, med mer.
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Arbeidsoppgaver
•	 Designe, tegne og prosjektere på grunn lag av kunders spesifikasjoner 
	 og egne produkter

•	 Understøtte salg på tekniske spesifikasjoner og tilbudsarbeid

•	 Prosjektleder for leveranser primært mot kunder i Norge.

•	 Kommersielt ansvar mht endringsordre og økonomisk oppføging 
	 av prosjekter

•	 Oppfølging av pågående leveranser fra vår fabrikk i Bosnia

•	 Delta i ulike utviklingsprosjekter mht nye produkter og systemløsninger 
	 internt og mot eksterne kunder. 
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Kvalifikasjoner
• 	 Høyere teknisk utdannelse

• 	 Dokumentert erfaring i bruk av Inventor

• 	 Beherske engelsk og norsk, skriftlig og muntlig

• 	 Evne til å jobbe selvstendig, være relasjonsskapende og skape tillit.
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Informasjon
Dokumenterte gode referanser fra tilsvarende stillinger vil bli vektlagt. 

Du vil få faglig støtte fra våre erfarne prosjektingeniører både i Norge 
og i datterselskapene, men vil også selv være operativ i utforming og 
oppfølging av tilbud. 

Stillingen er selvstendig, men primært ønsker vi stillingen lokalisert enten 
til vårt kontor i Halden, Oslo eller Stavanger. 

For nærmere informasjon om stillingen ta kontakt med COO i 
Eagle Technology, Johnny Slåttland, e-post js@eagle.no eller CEO, Roy 
Moberg, roy@eagle.no. 

Søknadsfrist 01.10.2025.
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Om oss
Eagle Technology AS er et norsk selskap med fokus på utvikling, salg, 
prosjek-tering og levering av avanserte mekaniske system- og komponent-
leveranser til ulike kunder i Norge.

Selskapet har hovedkontor i Stavanger, avdelingskontor i Halden og Oslo, 
samt datterselskap i Bosnia, Brasil og Vietnam.

Eagle Technology er en del av Eagle Gruppen, et privat investeringsselskap 
med virksomhet innenfor Industri, Shipping og Eiendom. Eagle ble stiftet 
i 1982 og har opparbeidet seg en bred portefølje av industrielle selskaper 
og finansielle investeringer.

Eagle AS er grunder av blant annet Teknotherm- konsernet og Therma 
Gruppen og har eier- interesser i til sammen 12 selskaper fordelt på 7 land 
og 14 lokasjoner med en samlet omsetning på ca. 450 MNOK i 2024.

Eagle AS har ekspandert kraftig de seneste årene både gjennom oppkjøp 
og organisk vekst nasjonalt og internasjonalt.

Eagle er egenkapital- finansiert og utøver et aktivt og langsiktig eierskap 
innenfor sine satsingsområder.

For nærmere info om selskapene i Eagle Gruppen, se våre hjemmesider:

www.eagletechnology.no / www.eagle.no


